2024 年５月 10 日

 各 位

中期経営計画「Progress Go’25」(2024 年３月期－2026 年３月期)財務指標の修正について

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年５月 10 日に「中期経営計画策定に関するお知らせ」

として開示しました中期経営計画「Progress Go’25」(2024 年３月期－2026 年３月期)における財務

指標を、以下のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

                      記

１． 中期経営計画「Progress Go’25」財務指標

２． 修正の理由

中期経営計画「Progress Go’25」の財務指標は、既存事業の成長を軸に策定したものであり、開示

時点で不確定であった M&A による連結業績の増加等の影響は織り込んでおりませんでした。2024 年３

月期、M&A により６企業グループが新たに連結対象に加わった結果、財務指標の前倒しでの達成が見込

まれるため、今般、改めて計量を実施し、上方修正することといたしました。

なお、今回修正を行った財務指標以外の項目(非財務指標や事業戦略等)については変更ございません。

詳細につきましては、別添資料をご参照ください。

以上

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 C E O  網 田 日 出 人

  （コード番号：7130 東証プライム・福証）

問合せ先
常 務 執 行 役 員 C S O
経 営 企 画 部 長  谷  昭 彦

  （Tel.092-412-0711）

 2026 年３月期 (最終目標)

当初 修正後 増減

売上高 7,200 億円 10,000 億円 2,800 億円

経常利益 180 億円 220 億円 40 億円

ＲＯＥ   10％以上 10％以上 －

2024 年３月期

直近実績

7,127 億円

147 億円

10.9％

4,283 4,887 5,221 4,838 5,036
5,879

7,127
9,000

10,000

35 38 49 19
78

121
147

180
220

0

50

100

150

200

250

300

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

2018年
3⽉期

2019年
3⽉期

2020年
3⽉期

2021年
3⽉期

2022年
3⽉期

2023年
3⽉期

2024年
3⽉期

2025年
3⽉期(予)

2026年
3⽉期(最終⽬標)

売上⾼ 経常利益

0.8% 0.8% 0.9%

0.4%

1.6%

2.1% 2.1%
2.0% 2.2%

0.0%

0.4%

0.8%

1.2%

1.6%

2.0%

2.4%

経常利益率

中期経営計画 「Progress Go’25」の財務指標修正

（億円）

Progress Go’25NEW STAGE 2022GRADE 70

ROE経常利益売上⾼

10％以上180億円7,200億円当初
2026年3⽉期(最終⽬標)

10％以上220億円10,000億円修正後

	中期経営計画修正のお知らせ最終
	別紙)中計ミッション修正